
2025-03-10 KLUBBMÄSTERSKAPEN etapp 1 tema INTIMA LANDSKAP

Jury Enskede fotoklubb
RESULTATLISTA - DIGITAL KLASS 20% placerade Deltagande 13 personer 37 bilder

Plats 1  Håkan Waltgård   The Hermitage 
Skottland      
Det finns en uppenbar ledande linje i bilden 
i form av vatten och stenar
i dito, men ögonen söker sig gärna till mitten 
och de röda löven på
backen som får djupet i bilden att fortsätta.
Bra skärpa, bra balans med färger, och inte 
ett överdrivet mjukt
strömmande vatten (smaksak).

Plats 2 Ylva Lilliemarck Skogsglänta     
Ett finstämt intimt landskap med 
skogsfräken, en väl balanserad 
komposition. Stubbens bruna färg bidrar till 
en mångfald av färger. Snyggt med en 
mörkare bakgrund. Det mjuka ljuset ger ett 
stilla och förfinat intryck.

 Plats 3 Catharina Ulvestaf Gammelskog 
     
En torr gammal silvrig trädstam med 
spännande former i förgrunden tillsammans 
med ett stenparti och gröna partier med 
låga buskar till vänster i bild. Skogen bakom 
trädstammen ger bilden ett djup. Vi tyckte 
att detta var en fin tolkning av intima 
landskap. Möjligen skulle bilden vinna på att 
beskäras dels i nederkant så att man 
kommer närmare trädstammen och dels i 
överkant så att man får bort lite av himlen.
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Plats 4  Ola Asteman Ungdomens källa 
Mycket vacker bild med speglingar av träd 
och kvistar i en källa med starkt grönfärgat 
vatten. Bra komposition med trädet på en 
tredjedel av bilden, likaså källan som ryms 
inom mittersta tredjedelen. Är det botten 
och nedfallna träd som syns igenom vattnet 
och hur kan vattnet se så grönt ut? Mycket 
att fundera över och man skulle gärna vilja 
besöka denna plats av flera anledningar.

Plats 5  Ylva Lilliemarck  Bäcklandskap  
Intimt litet vattenlandskap i vindlande flöden. 
Här finns allsköns färger i ett litet utsnitt av 
en bäckfåra. Vackert stiliserat, intressant 
hur vattnets rörelse bidrar till ett spektrum 
av speglingar.
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Plats 6  Håkan Waltgård Dimma Skottland  
Till slut var vi alla överens om att det är en 
intim landskapsbild. Bilden har många lager 
med förgrund, mellangrund och bakgrund. 
Ett vackert ljus där dimman skiljer de olika 
lagren ifrån varandra. Fin skärpa i hela 
bilden samt behagliga färger.

Plats 7  Torkel Norda Bergsprofilen   

En bild som vi alla tyckte var mycket fin med 
de belysta träden på diagonalen över 
bilden. Bra djup genom att man ser ett litet 
hus i bakgrunden som för övrigt är mycket 
mörk liksom förgrunden. Vi blev lite osäkra 
på om detta landskap räknas som Intimt 
landskap. Den saknar i alla fall himmel vilket 
ska gälla för intima landskap. Tyvärr såg vi 
några sensorfläckar vilket drar ner 
placeringen något.
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Resultatlista PRINTKLASS  9 pers. 25 bilder 
Plats 1    Birgit Bodlund  Stam i skog
Som en bukett breder trädet ut sina stora 
grenar över grönskan. De ledande linjerna 
bildar ett bra djup i bilden.  En intim 
landskapsbild med härliga varma färger och 
en känsla av sensommar.

Plats 2   Agneta Pettersson  Bokskog
En sen höstbild där grenen och ett stråk av 
gula löv i mitten
från vänster till höger binder samman 
inramningen av ljusare gula löv
till vänster med lite mörkare gula löv till 
höger, och nedanför ett golv
redan täckt av tidigare gula löv. En vacker 
höstbild

Plats 3  Lars Erik Nordell Våg

Ett vackert intimt landskap. En minimalistisk 
bild där vattnet breder ut sig över sanden 
som ett löv.  Behagliga färger och ett 
stillsamt uttryck gör det här till en bild vi 
tycker mycket om.
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Plats 4    Håkan Waltgård  Teneriffa     
Ett bra exempel på intimt landskap, en bild 
tagen rakt in i en skog. Skogen är snårig 
och träden är bevuxna av murgröna och 
mossa. Träden har mjuka former och är av 
annat slag än vi är vana med. Ljuset lyser in 
fint bland träden och framhäver växtligheten 
på stammarna.

Plats 5   Mats Lönngren Suddiga träd  
En fin skogsbild med fokus på ljungen. Det 
korta skärpedjupet ger en känsla av ett litet 
intimt landskap i en stor skog. En önskan 
om att hela ljungen varit med i bilden.  Fina 
färger och vackert ljus.

Bildbedömning av Danderyd fotoklubbs KM1 2026
Enskede fotoklubb har emottagit både digitala bilder, 37 st. och printade bilder 25 st.
Dessa bedöms i varsin omgång. Temat för båda är Intima landskap.
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De digitala bilderna bedömdes först av var och en med poängbedömning.
Därefter samlades vi för att diskutera och rangordna bilderna.
Stor diskussion om definitionen av Intima landskap. 
Vi har rangordnat de 7 bästa digitala bilderna och de 5 bästa printade bilderna och skrivit 
kommentar till dem. Vi har delat upp att skriva kommentarerna.
Enskede fotoklubb tackar för förtroendet och vi som var med och bedömde är Eva Devekaya, Åsa 
Narde, Eddie Gahlin, Kersti Sköld och Monica Wernqvist.


